
 

 

Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 16, 771 38 OLOMOUC 
 
Spr 891/2014 
 
 

Dodatek č. 4 k Rozvrhu práce  
pro rok 2014



 

 2 

 

Správa soudu a styk s veřejností: 

 
 
Vyšší podací a tiskové oddělení: 
- zajištění zápisu veškerého nového nápadu do všech soudních oddělení 
- provádění lustra nových návrhů 
- vyhotovení spisových obalů, provádění žurnalizace včetně zařazování příloh do přílohových obálek 
- provádění tisku dokumentů a obálek 
- třídění a rozdělování vytištěných dokumentů a obálek pro jednotlivá oddělení 
- zajištění provozu e-Podatelny a e-Výpravny 

- zpracování e-mailové pošty z oficiální adresy OS (v případě nepřítomnosti L. Jurigové a M. Menšíkové) 
- vzájemné zastupování všech pracovnic tohoto oddělení 
- skenování návrhů a ukládání do ISAS pod spisovou značku 
- skenování dokumentace a ukládání do CEPR 
- vedení sběrných spisů CEPR (závady v doručení, opravné prostředky, vrácené nebo postoupené spisy, další písemnosti) 
 
Dita Žampachová, DiS. - garant seznamu jmen, konverze dokumentů, lustrace cizinců v CEO 
Lada Křepelková - konverze dokumentů, garant seznamu jmen 
Renáta Halířová  
Daniela Řeháková  
Dana Marková, DiS. - (neprovádí zápis nápadu a lustrace návrhů) 
 
 
 



 

 3 

 Občanskoprávní úsek 

Soudci a soudní oddělení (rejstříky C, EC, EVC, Nc,Cd,Ro, Ero): 
 

 
Přehled soudních oddělení: 

 předseda senátu VSÚ VK/RV činnost 
     
10C 
10EC 
32Nc 

neobsazeno 
zástupci: 
JUDr. Jaroslava Jechová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Eva Krejčovská 
Mgr. Aleš Frumar 
JUDr. Kateřina Andělová 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Iveta Nedozrálová 
JUDr. Miroslava Dvořáková 
Mgr. Ludmila Papicová 
JUDr. Vít Jašek 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, 
Ph.D. 
Mgr. Veronika Ornerová 
JUDr. Jana Maxiutová (do 
31. 5. 2014) 
JUDr. Vladimír Najdekr 
Mgr. Sylva Teličková 
 
 

M. Heinlová 
zástupci: 
Bc. E. Veselá, 
DiS. 
Bc. S. Smolková 

V. Dýcková 
zástupci: 
I. Fialová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- dosud neskončené věci tohoto soudního oddělení a dosud 

neskončené věci z jiných soudních oddělení přidělené k vyřízení 
soudci dříve působícímu v tomto soudním oddělení budou 
vyřizovat zastupující soudci dle přílohy k dodatku č. 15 k Rozvrhu 
práce pro rok 2010  

- věci obživlé a věci skončené, v nichž je třeba úkonu soudce, 
budou přiděleny k vyřízení postupně po jedné věci soudcům do 
každého obsazeného soudního oddělení, které nemá zastaven 
nápad nových věcí 

     



 

 4 

11C 
11EC 
11Nc 
11Cd 
32Nc 

JUDr. Jaroslava Jechová 
zástupci: 
JUDr. Jitka Rollerová 
Mgr. Libor Brokeš 
 

E. Dořičáková 
zástupci: 
Bc. E. Veselá, 
DiS. 
Mgr. M. Jánská 

H. Květoňová 
zástupci: 
J. Zemánková 
E. Štolcová 
J. Harániová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí pracovních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 16C, 19C  
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 

12C 
12EC 
12EVC 
12Nc 
12Cd 
32Nc 

JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
zástupci: 
JUDr. Vít Jašek 
Mgr. Veronika Ornerová 
 

Bc. E. Veselá, 
DiS. 
zástupci: 
J. Vítečková 
R. Pekařová 

E. Šmorhunová 
zástupci: 
V. Utěšená 
J.Hradňanská,DiS. 
R. Čepeláková 
P. Kamanová 

- vyřizování věcí v rozsahu 93 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem a návrhů na vydání 
evropského platebního rozkazu v rozsahu 50% měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 60% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 11C, 21C, 
23C 

- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
     
13C 
13EC 
13Nc 
13Cd 
 
32Nc 
 

Mgr. Eva Krejčovská 
zástupci: 
Mgr. Aleš Frumar 
JUDr. Jana Maxiutová (do 
31.5.2014) 
JUDr. Naděžda Nováková 
(od 1. 6. 2014) 
 
 

M. Heinlová 
zástupci: 
J. Vítečková 
R. Pekařová 

P. Kamanová 
zástupci: 
V. Utěšená 
J. Hradňanská, 
DiS. 
R. Čepeláková  
E. Šmorhunová 

- vyřizování věcí v rozsahu 60 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení, vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 14C, 24C 

     
14C 
14Nc 
14Cd 
 
32Nc 
 

Mgr. Aleš Frumar 
zástupci: 
Mgr. Eva Krejčovská 
JUDr. Naděžda Nováková 
 

J. Vítečková 
zástupci: 
Bc. E. Veselá, 
DiS. 
Mgr. I. Krbcová 

V. Dýcková 
zástupci: 
I. Fialová 

- vyřizování věcí v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení, vyřizování věcí obchodních v rozsahu 80 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 13C, 24C 
(od 1. 6. 2014), 27C 

     



 

 5 

15C 
15EC 
15Nc 
15Cd 
32Nc 
 

JUDr. Kateřina Andělová 
zástupci: 
Mgr. Veronika Ornerová 
Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, 
Ph.D.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. Vladimír Najdekr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. I. Krbcová 
zástupci: 
R. Pekařová 
J. Vítečková 
 
 

V. Utěšená 
zástupci: 
J. Hradňanská, 
DiS. 
R. Čepeláková 
E. Šmorhunová 
P. Kamanová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování nároků posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a 
souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, nároků týkajících se bytového 
spoluvlastnictví dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících 
předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a  
souvisejících předpisů v oblasti nájmu a podnájmu nebytových 
prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, v oblasti nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu 
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení 
včetně nároků na vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu 
bytu dle OZ a souvisejících předpisů, nájmu a podnájmu bytu a 
domu, nájmu prostoru sloužícímu podnikání včetně jejich 
skončení a vyklizení dle ustanovení účinného NOZ a 
souvisejících předpisů  v rozsahu 100% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování dosud neskončených věcí, věcí obživlých a věcí 
skončených, v nichž je třeba úkonu soudce, které byly přiděleny 
z jiných soudních oddělení předcházejícímu zákonnému soudci, 
jež nejsou součástí přílohy č. 1 dodatku č. 17 k Rozvrhu práce 
pro rok 2013 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 19C, 25C 
 
- vyřizování věcí přidělených dle přílohy č. 1 dodatku č. 17 

Rozvrhu práce pro rok 2013  
 
 



 

 6 

     
16C 
16EC 
16Nc 
16Cd 
32Nc 

Mgr. Libor Brokeš 
zástupci: 
JUDr. Jaroslava Jechová 
JUDr. Miroslava Dvořáková 

R. Pekařová 
zástupci: 
Mgr. I. Krbcová 
J. Vítečková 

V. Dýcková 
zástupci: 
J.Hradňanská,DiS. 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí pracovních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 28C, 11C 
     
17C 
17EC 
17Nc 
17Cd 
32Nc 

Mgr. Iveta Nedozrálová 
zástupci: 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Vít Jašek 
 

Bc. S. Smolková 
zástupci: 
M. Heinlová 
Mgr. I. Krbcová 

I. Fialová 
zástupci: 
Bc. I. Hlaváčová 
S. Nepožitková 
K. Šinclová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 29C,  20C 
     
18C 
18EC 
18EVC 
18Nc 
18Cd 
32Nc 

JUDr. Ing. Michal Hocko, 
Ph.D. 
zástupci: 
JUDr. Jaroslava Jechová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Eva Krejčovská 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Kateřina Andělová 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Iveta Nedozrálová 
JUDr. Miroslava Dvořáková 
Mgr. Ludmila Papicová 
JUDr. Vít Jašek 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, 
Ph.D. 
Mgr. Veronika Ornerová 
JUDr. Jana Maxiutová (do 
31. 5. 2014) 
JUDr. Vladimír Najdekr 
Mgr. Sylva Teličková 

Mgr. I. Krbcová 
zástupci: 
R. Pekařová 
Bc. S. Smolková 

J. Zemánková 
zástupci: 
V. Dýcková 

- zastaven nápad nových věcí pro dlouhodobou nepřítomnost 
soudce 

- dosud neskončené věci tohoto soudního oddělení a dosud 
neskončené věci, věci obživlé a věci skončené, v nichž je třeba 
úkonu soudce, které byly přidělené k vyřízení soudci dříve 
působícímu v tomto soudním oddělení z jiných soudních 
oddělení, budou vyřizovat postupně po jedné věci zastupující 
soudci ve stanoveném pořadí s upřednostněním specializace, 
pokud u nich nebyl zastaven nápad nových věcí  

- věci obživlé a věci skončené, v nichž je třeba úkonu soudce, 
budou přiděleny k vyřízení postupně po jedné věci zastupujícím 
soudcům, u nichž nebyl zastaven nápad nových věcí, ve 
stanoveném pořadí s upřednostněním specializace 

 

     



 

 7 

19C 
19EC 
19Nc 
19Cd 
32Nc 

JUDr. Miroslava 
Dvořáková 
zástupci: 
JUDr. Kateřina Andělová 
JUDr. Jaroslava Jechová 

Mgr. M. Jánská 
zástupci: 
E. Dořičáková 
Bc. E. Veselá, 
DiS. 

V. Dýcková 
zástupci: 
J. Zemánková 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování nároků posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a 
souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, nároků týkajících se bytového 
spoluvlastnictví dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících 
předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a  
souvisejících předpisů v oblasti nájmu a podnájmu nebytových 
prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, v oblasti nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu 
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení 
včetně nároků na vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu 
bytu dle OZ a souvisejících předpisů, nájmu a podnájmu bytu a 
domu, nájmu prostoru sloužícímu podnikání včetně jejich 
skončení a vyklizení dle ustanovení účinného NOZ a 
souvisejících předpisů  v rozsahu 100% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 25C, 16C 
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 

     
20C 
20EC 
20Nc 
20Cd 
32Nc 

Mgr. Ludmila Papicová 
zástupci: 
JUDr. Vladimír Najdekr 
Mgr. Iveta Nedozrálová 

R. Pekařová 
zástupci: 
Mgr. I. Krbcová 
Bc. S. Smolková 

S. Nepožitková 
zástupci: 
Bc. I. Hlaváčová 
I. Fialová 
K. Šinclová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 21C, 23C, 
26C 

- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
     



 

 8 

21C 
21EC 
21EVC 
21Cd 
21Nc 
32Nc 
 

JUDr. Vít Jašek 
zástupci: 
Mgr. Ludmila Papicová 
JUDr.Jitka Rollerová 
 
 
 
 

J. Vítečková 
zástupci: 
Mgr. J. Jánská 
M. Heinlová 

K. Šinclová 
zástupci: 
Bc. I. Hlaváčová 
I. Fialová 
S. Nepožitková 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 93 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem a návrhů na vydání 
evropského platebního rozkazu v rozsahu 50% měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 60% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 12C, 17C 
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 

     
22C 
22EC 
22EVC 
22Nc 
22Cd 
32Nc 

Mgr. Barbora Berková 
zástupci: 
JUDr. Jaroslava Jechová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Eva Krejčovská 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Kateřina Andělová 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Iveta Nedozrálová 
JUDr. Miroslava Dvořáková 
Mgr. Ludmila Papicová 
JUDr. Vít Jašek 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, 
Ph.D. 
Mgr. Veronika Ornerová 
JUDr. Jana Maxiutová (do 
31. 5. 2014) 
JUDr. Vladimír Najdekr 
Mgr. Sylva Teličková 

Mgr. I. Krbcová 
zástupci: 
R. Pekařová 
Bc. S. Smolková 
 

J. Zemánková 
zástupci: 
V. Dýcková 

- zastaven nápad nových věcí pro dlouhodobou nepřítomnost 
soudce 

- dosud neskončené věci, věci obživlé a věci skončené, v nichž je 
třeba úkonu soudce, včetně věcí z jiných soudních oddělení, 
které byly přidělené k vyřízení soudci  dříve působícímu v tomto 
soudním oddělení, budou vyřizovat v případě neodkladných 
úkonů postupně po jedné věci zastupující soudci, pokud u nich 
nebyl zastaven nápad nových věcí, a to ve stanoveném pořadí 
s upřednostněním specializace 

 

     



 

 9 

23C 
23EC 
 
32Nc 
 

JUDr. Vít Jašek 
zástupci:. 
Mgr. Ludmila Papicová 
JUDr. Jitka Rollerová 
 
 

J. Vítečková 
zástupci: 
Mgr. J. Jánská 
M. Heinlová 
 
 

K. Šinclová 
zástupci: 
Bc. I. Hlaváčová 
I. Fialová 
S. Nepožitková 
 

- zastaven nápad nových věcí  
- vyřizování dosud neskončených věcí v tomto soudním oddělení, 

všech neskončených věcí, které dosud vyřizoval Mgr. Jiří Němec,  
věcí obživlých a věcí skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 

     
24C 
24EC 
 
 
32Nc 

JUDr. Naděžda Nováková 
zástupci: 
JUDr. Jana Maxiutová (do 
31.5.2014) 
Mgr. Eva Krejčovská 
Mgr. Aleš Frumar (od 
1.6.2014) 
 

Bc. E. Veselá, 
DiS. 
zástupci: 
E. Dořičáková 
Mgr. I. Krbcová 

R. Čepeláková 
zástupci: 
V. Utěšená 
J.Hradňanská,DiS. 
E. Šmorhunová 
P. Kamanová 

- vyřizování věcí v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí týkajících se řízení podle V. části OSŘ v rozsahu  
100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 27C, 14C, 13C 
(od 1.6.2014) 

- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 

     



 

 10 

25C 
25EC 
25Nc 
25Cd 
32Nc 

Mgr. Ingrid Kovářová 
Kochová, Ph.D. 
zástupci: 
JUDr. Miroslava Dvořáková 
JUDr. Kateřina Andělová  
 

M. Heinlová 
zástupci: 
Bc. S. Smolková 
E. Dořičáková 

Bc. I. Hlaváčová 
zástupci: 
S. Nepožitková 
I. Fialová 
K. Šinclová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí na ochranu osobnosti v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování nároků posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a 
souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, nároků týkajících se bytového 
spoluvlastnictví dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících 
předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a  
souvisejících předpisů v oblasti nájmu a podnájmu nebytových 
prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, v oblasti nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu 
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení 
včetně nároků na vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu 
bytu dle OZ a souvisejících předpisů, nájmu a podnájmu bytu a 
domu, nájmu prostoru sloužícímu podnikání včetně jejich 
skončení a vyklizení dle ustanovení účinného NOZ a 
souvisejících předpisů  v rozsahu 100% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 26C, 15C 
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 

     



 

 11 

26C 
26EC 
26Nc 
26Cd 
32Nc 

Mgr. Veronika Ornerová 
zástupci: 
Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, 
Ph.D. 
Mgr. Ludmila Papicová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. Kateřina Andělová 
JUDr. Vladimír Najdekr 

E. Dořičáková 
zástupci: 
Mgr. M. Jánská 
M. Heinlová 

J. Zemánková 
zástupci: 
E. Štolcová 
H. Květoňová 
J. Harániová 

- s účinností od 17. 12. 2013 zastaven nápad nových věcí do 
tohoto soudního oddělení z důvodu dlouhodobé nepřítomnosti 
soudce 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování nároků posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a 
souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, nároků týkajících se bytového 
spoluvlastnictví dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících 
předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a  
souvisejících předpisů v oblasti nájmu a podnájmu nebytových 
prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, v oblasti nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu 
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení 
včetně nároků na vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu 
bytu dle OZ a souvisejících předpisů, nájmu a podnájmu bytu a 
domu, nájmu prostoru sloužícímu podnikání včetně jejich 
skončení a vyklizení dle ustanovení účinného NOZ a 
souvisejících předpisů  v rozsahu 100% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- od 18. 10. 2013 vyřizování věcí obživlých a věcí skončených,  
v nichž je třeba úkonu soudce, včetně věcí neskončených, 
obživlých a skončených, v nichž je třeba úkonu soudce, 
přidělených k projednání a rozhodnutí předcházejícímu 
zákonnému soudci tohoto soudního oddělení, vyjma věcí dle 
přílohy č. 2 dodatku č. 17 k Rozvrhu práce pro rok 2013 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 15C, 12C 
 
- vyřizování věcí přidělených dle přílohy č. 2 dodatku č. 17 

Rozvrhu práce pro rok 2013 
    

     



 

 12 

27C 
27Nc 
27Cd 

JUDr. Jana Maxiutová 
zástupci: 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr. Aleš Frumar 
 

J. Vítečková 
zástupci: 
E. Dořičáková 
Bc. E. Veselá, 
DiS. 

V. Dýcková 
zástupce: 
I. Fialová 
    

- vyřizování věcí v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- s účinností od 1. 6. 2014 zastaven nápad nových věcí 
- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 24C,13C 

(do 31. 5. 2014) 
 

     
28C 
28EC 
28EVC 
28Nc 
28Cd 
32Nc 

JUDr. Vladimír Najdekr 
zástupci: 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Sylva Teličková 
 

Bc. S. Smolková 
zástupci: 
M. Heinlová 
Mgr. M. Jánská 
 
 
 

J. Hradňanská,DiS. 
zástupci: 
R. Čepeláková 
V. Utěšená 
E. Šmorhunová 
P. Kamanová 

- vyřizování věcí v rozsahu 93 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení  

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem a návrhů na vydání 
evropského platebního rozkazu v rozsahu 50 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 60 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení  

- vyřizování dosud neskončených věcí, věcí obživlých a věcí 
skončených, v nichž je třeba úkonu soudce, které byly přiděleny 
z jiných soudních oddělení předcházejícímu zákonnému soudci 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 20C, 29C 
   
 

     
29C 
29EC 
29Nc 
29Cd 
32Nc 

Mgr. Sylva Teličková 
zástupci: 
Mgr. Iveta Nedozrálová 
JUDr. Vladimír Najdekr 
 

Mgr. M. Jánská 
zástupci: 
Bc. S. Smolková 
E. Dořičáková 

J. Harániová 
zástupci: 
H. Květoňová 
J. Zemánková 
E. Štolcová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 17C, 28C 
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 

     
60Ro 
 

JUDr. Jitka Rollerová 
zástupci: 
JUDr. Vladimír Najdekr 
JUDr. Vít Jašek 

M. Heinlová 
zástupci: 
J. Vítečková 
R. Pekařová 

J. Stodolová 
zástupce: 
P. Kamanová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování dosud neskončených věcí (výlučně soudcovské 

úkony) a věcí skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 

     



 

 13 

61Ro 
 

JUDr. Jitka Rollerová. 
zástupci: 
JUDr. Vladimír Najdekr 
JUDr. Vít Jašek 

M. Heinlová 
zástupci: 
J. Vítečková 
R. Pekařová 
 

J. Stodolová 
zástupce: 
P. Kamanová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování dosud neskončených věcí (výlučně soudcovské 

úkony) a věcí skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 

 
 
 
 
 
Asistenti: 
- asistent je přidělen vždy ke konkrétnímu soudci 
- asistent vykonává činnosti dle § 36a odst. 4, 5 zákona č. 6/2002 Sb. 
- procesní úkony v rámci agendy rejstříků Cd a L u všech soudních oddělení (vyjma Mgr. Petry Vidmuchové) 

 
  
Mgr. Veronika Strmisková - přidělena k Mgr. Ludmile Papicové 

- v případě potřeby výkon činnosti pro Mgr. Teličkovou  
- zástup VSÚ dědického oddělení  
- kontrola soudních úschov 

Mgr. Martina Küchlerová (do 31. 5. 
2014) 

- přidělena k Mgr. Ivetě Nedozrálové 
- v případě potřeby výkon činnosti pro Mgr. Kovářovou Kochovou, Ph.D. a Mgr. Evu Krejčovskou 

Mgr. Lenka Kulatá - přidělena k JUDr. Jitce Rollerové 
- v případě potřeby výkon činnosti pro Mgr. Aleše Frumara a JUDr. Janu Maxiutovou (do 31. 5. 

2014) a JUDr. Miroslavu Dvořákovou (od 1. 6. 2014) 
 

 
 
 
Vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí: 
- vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí vedou rejstříky v jednotlivých soudních odděleních  
- vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí vedou evidenční pomůcky 
- vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí odesílají rozhodnutí s vyznačením právní moci elektronickou cestou 
- vedoucí kanceláří organizují práci odborného aparátu 
- rejstříkové vedoucí (MT 1) vedou úschovu klíčů dle § 234 v.k.ř. 



 

 14 

 
Vedoucí kanceláří: 

Věra Dýcková 
zástupce: 
J. Zemánková (19C, 19EC, 
19Cd,19Nc, výkaznictví) 
J. Hradňanská, DiS. (16C, 16EC, 
16Cd, 16Nc) 
I. Fialová (10C, 10EC, 14C,14Cd, 
14Nc, 27C, 27Cd, 27Nc) 

- vedení rejstříků 16C, 19C, 10C, 14C, 27C 
- vedení rejstříků 16EC, 19EC, 10EC 
- vedení rejstříků 14Cd, 16Cd, 19Cd, 27Cd 
- vedení rejstříků 14Nc, 16Nc, 19Nc, 27Nc 
- garant výkaznictví C, EVC, EC 
- zástup rejstříkové vedoucí Renáty Čepelákové – rejstřík Nc, výkaznictví Nc, rejstřík Cd, výkaznictví Cd 
- zástup rejstříkové vedoucí Jany Zemánkové (18C, 18EC, 18EVC ,18Cd, 18Nc, 22C, 22EC, 22Nc, 22Cd) 

- 
 

 
 

 

Rejstříkové vedoucí: 

Renáta Čepeláková 
zástupci: 
Věra Utěšená 
Jana Hradňanská, DiS. 
E. Šmorhunová 
Pavla Kamanová 
V. Dýcková – pro Nc, Cd 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 24C, 24EC 
- vedení rejstříku 32Nc, 0Cd, 66Cd 
- garant výkaznictví pro Nc, Cd 
- zastupování rejstříkových vedoucích Věry Utěšené, Jany Hradňanské DiS., Evy Šmorhunové, Pavly 

Kamanové 
 

  
Jana Hradňanská, DiS. 
zástupci: 
Renáta Čepeláková 
Věra Utěšená 
Eva Šmorhunová 
Pavla Kamanová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 28C, 28EC, 28EVC, 28Cd, 28Nc 
- zastupování rejstříkových vedoucích Renáty Čepelákové, Věry Utěšené, Evy Šmorhunové, Pavly 

Kamanové 
- zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové (senáty 16C, 16EC, 16Cd, 16Nc) 
- garant výkaznictví předběžných opatření občanskoprávního oddělení 

  



 

 15 

Eva Šmorhunová 
zástupci: 
Renáta Čepeláková 
Věra Utěšená 
Jana Hradňanská, DiS. 
Pavla Kamanová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 12C, 12EC, 12EVC, 12Cd, 12Nc 
- zastupování rejstříkových vedoucích Renáty Čepelákové, Věry Utěšené, Jany Hradňanské,DiS., Pavly 

Kamanové 
 

  
Věra Utěšená 
zástupci: 
Renáta Čepeláková 
Jana Hradňanská, DiS 
Eva Šmorhunová. 
Pavla Kamanová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 15C, 15EC, 15Nc, 15Cd 
- zastupování rejstříkových vedoucích Renáty Čepelákové, Jany Hradňanské,DiS., Evy Šmorhunové, Pavly 

Kamanové 
 

  
Hana Květoňová 
zástupci: 
Jana Harániová 
Jana Zemánková 
 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 11C, 11EC, 11Nc, 11Cd 
- zastupování rejstříkových vedoucích Jany Harániové a Jany Zemánkové (mimo rejstříky 18C, 18EC, 

18EVC, 18Nc, 18Cd, 22C, 22EC, 22EVC, 22Nc, 22Cd) 

  
Kateřina Šinclová 
zástupci: 
Iveta Fialová 
Soňa Nepožitková 
Bc. Iveta Hlaváčová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 21C, 21EC, 21EVC, 21Nc, 21Cd, 23C, 23EC 
- zastupování rejstříkových vedoucích Ivety Fialové, Soni Nepožitkové, Bc. Ivety Hlaváčové 

  
Jana Harániová 
zástupci: 
Hana Květoňová 
Jana Zemánková 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 29C, 29EC, 29Cd, 29Nc 
- zastupování rejstříkových vedoucích Hany Květoňové a Jany Zemánkové  (mimo rejstříky 18C, 18EC, 

18EVC, 18Nc, 18Cd, 22C, 22EC, 22EVC, 22Nc, 22Cd) 

  
  



 

 16 

Bc. Iveta Hlaváčová 
zástupci: 
Iveta Fialová 
Soňa Nepožitková 
Kateřina Šinclová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 25C, 25EC, 25Cd, 25Nc 
- zastupování rejstříkových vedoucích Ivety Fialové, Soni Nepožitkové, Kateřiny Šinclové 

  
Iveta Fialová 
zástupci: 
Bc. Iveta Hlaváčová 
Soňa Nepožitková 
Kateřina Šinclová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 17C, 17EC, 17Cd, 17Nc 
- zastupování rejstříkových vedoucích Bc. Ivety Hlaváčové, Soni Nepožitkové, Kateřiny Šinclové 
- zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové  (senáty 10C, 10EC, 14C, 14Nc, 14Cd, 27C, 27Nc, 27Cd) 

  
Soňa Nepožitková 
zástupci: 
Bc. Iveta Hlaváčová 
Iveta Fialová 
Kateřina Šinclová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 20C, 20EC, 20Cd, 20Nc 
- zastupování rejstříkových vedoucích Bc. Ivety Hlaváčové, Ivety Fialové, Kateřiny Šinclové 

Pavla Kamanová 
zástupci: 
Renáta Čepeláková 
Jana Hradňanská, DiS 
Eva Šmorhunová 
Věra Utěšená 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 13C, 13EC, 13Nc, 13Cd 
- zastupování rejstříkových vedoucích Renáty Čepelákové, Jany Hradňanské, DiS., Evy Šmorhunové, Věry 

Utěšené 

Jana Zemánková 
Eliška Štolcová 
zástupci: 
Hana Květoňová 
Jana Harániová 
Věra Dýcková (18C, 18EC, 
18EVC, 18Nc, 18Cd, 22C, 22EC, 
22EVC, 22Nc, 22Cd) 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 26C, 26EC, 26Nc, 26Cd, 18C, 18EC, 18EVC, 18Nc, 18Cd, 
22C, 22EC, 22EVC, 22Nc, 22Cd 

- zastupování rejstříkových vedoucích Hany Květoňové, Jany Harániové  
- zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové (senáty 19C, 19Cd, 19EC, 19Nc) 
- zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové jako garanta výkaznictví 
- zápis rozhodčích nálezů 
- vedení rejstříku 0Nc – rozhodčí nálezy 
 

 
 



 

 17 

Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky: 
- zapisovatelky jsou přiděleny do jednotlivých soudních oddělení dle potřeby vedoucími kanceláří  
- zapisovatelky vykonávají činnosti v soudních odděleních dle pokynů soudců, asistentů, VSÚ a vedoucích kanceláří 

 
Bc. Petra Vítková   
Adéla Kubáčková  
Monika Řehulková,DiS.  
-  
Hradilová Helena  
Mgr. Zdenka Koutecká  
Kristina Koníčková  
Romana Svobodová  
Denisa Davídková  
 
 
 
 
 

Seznam přísedících pro jednotlivé senáty: 
 
 
 
 
senát 19 C: 
 

- Mgr. Roman Dvorský, 2. Jana Kohoutková, 3. -, 4. Ctirad Nemrava, 5. PhDr. Jiří Růžička, 6. Šárka Harazinová, 7. Oldřich Hloch, 8. Věra 
Matouchová, 9. Jaromír Žádník 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 18 

 
 
Opatrovnický úsek:  

Soudci a soudní oddělení (rejstříky Nc,PaNc, L, Rod): 
 
 
Přehled soudních oddělení: 

 předseda senátu VSÚ VK/RV činnost 
     
34PaNc   
34Nc 
34L 
34Rod 

Mgr. Žaneta Kvapilová 
zástupci: 
Mgr. Šárka ytarová 
JUDr. Hana Hajnová 

Mgr. Silvie 
Mertová 
zástupce: 
R. Spalovská 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

V. Provazová 
R. Spěšná 
zástupce: 
I. Zimová 
Ing. Z. Měchurová 
L. Šindlerová 

- vyřizování věcí v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 50 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- - 
- zastupování soudce přiděleného do soudního oddělení 37PaNc 
- věci přidělené do tohoto soudního oddělení do 31. 12. 2013 vyřizují 

soudci, kterým byla věc původně přidělena 
     



 

 19 

35PaNc   
35Nc 
35L 
35Rod 

JUDr. Jana Maxiutová               
zástupci: 
Mgr. Simona Vozná 
Mgr. Šárka ytarová 
 

R. Spalovská 
zástupce: 
Mgr. Silvie 
Mertová 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

V. Provazová 
R. Spěšná 
zástupce: 
I. Zimová 
Ing. Z. Měchurová 
L. Šindlerová 

- s účinností od 1. 6. 2014 vyřizování věcí v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- s účinností od 1. 6. 2014 vyřizování věcí detenčního řízení 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- s účinností od 1. 6. 2014 vyřizování všech specializací uvedených 
v bodě 1) obecných ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- s účinností od 1. 6. 2014 bude do soudního oddělení přiděleno 
30 nových věcí PaNc, vyjma věcí týkajících se svéprávnosti a 
opatrovnictví člověka, které budou podle pořadí nápadu 
přidělovány postupně po jedné věci do každého soudního 
oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 40PaNc, 
39PaNc, 37PaNc 

- vyřizování všech věcí dosud vyřizovaných předsedy senátu JUDr. 
Vítem Jaškem,  JUDr. Šárkou Haltufovou a JUDr. Michaelou 
Burešovou 

     
 předseda senátu VSÚ VK/RV činnost 

     
37PaNc   
37Nc 
37L 
37Rod 

Mgr. Veronika 
Ornerová 
zástupci: 
Mgr. Žaneta Kvapilová 
Mgr. Simona Vozná 
Mgr. Šárka ytarová 
JUDr. Hana Hajnová 
JUDr. Jana Maxiutová 
 

Mgr. Silvie 
Mertová 
zástupce: 
R. Spalovská 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

I. Zimová 
R. Spěšná 
zástupce: 
V. Provazová 
Ing. Z. Měchurová 
L. Šindlerová 

- zastaven nápad nových věcí od 18. 10. 2013  
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení 
- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 

nápadu jednoho soudního oddělení  
- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 

ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

-  
     



 

 20 

38PaNc   
38Nc 
38L 
38Rod 

Mgr. Šárka Kylarová               
zástupci: 
JUDr. Hana Hajnová 
Mgr. Simona Vozná  

R. Spalovská 
zástupce: 
Mgr. Silvie 
Mertová 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

I. Zimová 
R. Spěšná 
zástupce: 
V. Provazová 
Ing. Z. Měchurová 
L. Šindlerová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 34PaNc,  
39PaNc, 35PaNc, 37PaNc  

     
39PaNc   
39Nc 
39L 
39Rod 

JUDr. Hana Hajnová 
zástupci: 
Mgr. Šárka ytarová 
JUDr. Jana Maxiutová 

R. Spalovská 
zástupce: 
Mgr. Silvie 
Mertová 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

V. Provazová 
R. Spěšná 
zástupce: 
I. Zimová 
Ing. Z. Měchurová 
L. Šindlerová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení  

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 34PaNc,  
38PaNc, 40PaNc, 37PaNc 

     
40PaNc   
40Nc 
40L 

Mgr. Simona Vozná 
zástupci: 
JUDr. Hana Hajnová 
JUDr. Jana Maxiutová 

Mgr. Silvie 
Mertová 
zástupce: 
R. Spalovská 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

I. Zimová 
R. Spěšná 
zástupce: 
V. Provazová 
Ing. Z. Měchurová 
L. Šindlerová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 35PaNc, 
38PaNc, 37PaNc 

- věci přidělené do tohoto soudního oddělení do 31.8.2009 vyřizují 
soudci, kterým byla věc původně přidělena  

- vyřizování všech věcí dosud vyřizovaných předsedkyní senátu Mgr. 
Martou Vařekovou  



 

 21 

 
Asistenti: 
- asistent je přidělen vždy ke konkrétnímu soudci 
- asistent vykonává činnosti dle § 36a odst. 4, 5 zákona č. 6/2002 Sb. 
- procesní úkony v rámci agendy rejstříků Cd a L u všech soudních oddělení (vyjma Mgr. Petry Vidmuchové) 

 
  
Mgr. Veronika Bartková (od 26. 5. 
2014) 

- přidělena k JUDr. Janě Maxiutové 
- v případě potřeby výkon činnosti pro JUDr. Hanu Hajnovou, Mgr. Šárku Kylarovou, Mgr. 

Žanetu Kvapilovou a Mgr. Simonu Voznou 
 
 
Vyšší soudní úředníci a soudní tajemnice: 
- VSÚ vykonávají činnosti dle zákona č. 121/2008 Sb. 
- VSÚ vykonávají činnost v přidělených soudních oddělení, a to ve věcech vedených v těchto soudních odděleních v rejstřících Nc, PaNc, 

Rod a činnosti dle pokynů soudce působícího v tomto soudním oddělení, případně dle pokynu soudce, kterému byla věc zapsána v tomto 
soudním oddělení a přidělena k vyřízení 

- soudní tajemnice vykonává činnosti dle § 6 odst. 2 vyhlášky č. 37/1992 Sb. týkající se těchto soudních oddělení 
- soudní tajemnice vyřizuje porozsudkovou agendu a statistiku ve všech soudních odděleních včetně vyznačování doložky právní moci  

 -     soudní tajemnice vykonává činnost v přidělených soudních odděleních a to ve věch vedených v těchto soudních odděleních v rejstřících L    
       a činnosti dle pokynů soudce působícího v tomto soudním oddělení, případně dle pokynu soudce, kterému byla věc zapsána v tomto    
       soudním oddělení a přidělena k vyřízení 
- VSÚ i soudní tajemnice vykonávají funkci příkazce finančních operací v souladu se zákonem čís. 320/2001 Sb. v rozsahu vnitřního předpisu 

Spr 2277/2004 
 

 
 

Vyšší soudní úřednice: 

Renáta Spalovská - vyřizování spisů soudního oddělení přidělených k vyřízení JUDr. Janě Maxiutové, Mgr. Šárce Kylarové a 
JUDr. Haně Hajnové zástupci: 

Mgr. Silvie Mertová - - 
Martina Dokládalová 



 

 22 

 - zastupování VSÚ Mgr. Silvie Mertové a soudní tajemnice Martiny Dokládalové  
 - úkony v detenčním řízení (doručování a výslechy osob umístěných v zařízeních zdravotnické péče v rámci 

detenčního řízení)   
  
  
Mgr. Silvie Mertová - vyřizování spisů soudního oddělení přidělených k vyřízení Mgr. Veronice Ornerové, Mgr. Simoně Vozné a 

Mgr. Žanetě Kvapilové zástupci: 
Renáta Spalovská - vyřizování spisů z rejstříku 33Nc oddíl ostatní - Hlášení o narození  
Martina Dokládalová - vykonávání administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad nezletilými dětmi ve všech soudních 

odděleních   
 - vykonávaní administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad osobami zbavenými či omezenými 

ve způsobilosti k právním úkonům ve všech soudních odděleních  
 - zastupování VSÚ Renáty Spalovské a soudní tajemnice Martiny Dokládalové 
 - úkony v detenčním řízení (doručování a výslechy osob umístěných v zařízeních zdravotnické péče v rámci 

detenčního řízení)   
  
 

 
Vedoucí kanceláří: 
- vedoucí kanceláří vedou rejstříky v jednotlivých soudních odděleních  
- vedoucí kanceláří vedou evidenční pomůcky 
- vedoucí kanceláří organizují práci odborného aparátu 
- vedoucí kanceláří odesílají rozhodnutí s vyznačením právní moci elektronickou cestou 

 
Vladislava Provazová - vedení rejstříků 34PaNc, 35PaNc, -, 39PaNc 
zástupci: -     vedení rejstříků 34Nc, 35Nc, -, 39Nc 
Ivana Zimová - vedení rejstříků 34Rod, 35Rod, -, 39Rod 
Ing. Zuzana Měchurová - evidence spisů z rejstříku 0P vyřizovaných VSÚ Renátou Spalovskou (mimo svéprávnosti) 
Radka Spěšná, (Lucie 
Šindlerová) 

- zastupování Ivany Zimové, Ing. Zuzany Měchurové a Radky Spěšné  (ve vedení rejstříků 35L, 38L, 39L) 

  
Ivana Zimová - vedení rejstříků -, 37PaNc, 38PaNc, 40PaNc 
zástupci: - vedení rejstříků 33Nc, -, 37Nc, 38Nc, 40Nc 
Vladislava Provazová - vedení rejstříků -, 37Rod, 38Rod, 40Rod 



 

 23 

Ing. Zuzana Měchurová - evidence spisů z rejstříku 0P vyřizovaných VSÚ Mgr. Silvií Mertovou (mimo svéprávnosti) 
Radka Spěšná, (Lucie 
Šindlerová) 

- zastupování Vladislavy Provazové, Ing. Zuzany Měchurové a Radky Spěšné (ve vedení rejstříků 34L, 
37L, 40L) 

  
Radka Spěšná - vedení rejstříků 34L, 35L, 37L, 38L, 39L, 40L 
Lucie Šindlerová - zápis nového nápadu opatrovnického oddělení (včetně lustra, vyhotovování obalů, žurnalizace a 

zařazování příloh do přílohových obálek) zástupci: 
Vladislava Provazová - zastupování Vladislavy Provazové, Ivany Zimové a Ing. Zuzany Měchurové 
Ivana Zimová - konverze dokumentů 
Ing. Zuzana Měchurová -     aktualizace dat v CEO 
pracovnice vyššího podacího oddělení  
  
Ing. Zuzana Měchurová - vedení spisů ve věcech svéprávnosti 
zástupci: - zpracování spisů po statistice 
Vladislava Provazová - vyznačování právních mocí do ISAS 
Ivana Zimová - vyřazování spisů do spisovny - zletilost 
Radka Spěšná, (Lucie Šindlerová) - převádění spisů do rejstříku P 
 - zastupování Vladislavy Provazové, Ivany Zimové a Radky Spěšné 
 
 
Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky: 

 
 
Soňa Hrušková  
-  
Jana Černoušková  
Kamila Janoušková  
Michaela Sadilová  
Lenka Nejedlá  
Kamila Utěkalová  
Markéta Pospíšilová  
Tereza Solovská, DiS.  

- zapisovatelky jsou přiděleny do jednotlivých soudních oddělení dle potřeby vedoucími kanceláří  
- zapisovatelky vykonávají činnosti v soudních odděleních dle pokynů soudců, asistentů, VSÚ, soudní tajemnice a vedoucích kanceláří 



 

 24 

 

Exekuční úsek 

Soudci a soudní oddělení (rejstříky E, Nc, EXE) 
Obecná ustanovení: 

1)  Věci rejstříku E, Nc, EXE budou přidělovány do jednotlivých soudních oddělení s výjimkou soudních oddělení, ve kterých je zastaven 
nápad nových věcí, v rozsahu uvedeném níže v přehledu soudních oddělení podle pořadí jejich nápadu vždy postupně po jedné věci do 
každého soudního oddělení tak, aby všechna soudní oddělení měla přidělený odpovídající počet věcí. 
 

2)  Věci rejstříku 46EXE – oddíl EvET budou přidělovány k vyřízení soudcům vyřizujícím agendu EXE podle pořadí jejich nápadu vždy 
postupně po jedné věci 

3)  Věci rejstříku 46EXE – oddíl prohlášení o vykonatelnosti (návrhy na vydání osvědčení o vykonatelnosti veřejné listiny podle čl. 57 nařízení 
Rady (ES) č. 44/2001) budou přidělovány k vyřízení soudcům vyřizujícím agendu EXE podle pořadí jejich nápadu vždy postupně po jedné 
věci. 
 

4)  Věci rejstříku 46Nc – oddíl souběh exekucí budou přidělovány k vyřízení soudcům vyřizujícím agendu EXE podle pořadí jejich 
nápadu vždy postupně po jedné věci – účinnost od 1. 6. 2014 

5)  Věci původně vyřizované soudci, kteří již na oddělení E nepracují, v nichž vyvstala potřeba učinit úkon soudcem, budou přiděleny 
k vyřízení Mgr. Aleši Frumarovi, vyjma věcí přidělených do 31. 12. 2012 Mgr. Krejčovské, či věcí, ve kterých činila úkon  
 

6)  Věci původně vyřizované soudci, kteří již na oddělení SE nepracují, v nichž vyvstala potřeba učinit úkon soudcem, budou přiděleny 
k vyřízení soudcům působícím v soudních odděleních 47 EXE (50%), 48 EXE (75%), 49 EXE (25%),.50 EXE (75%) a 51 EXE  (75%). 
 

7)  Věci vyloučené k samostatnému řízení budou přiděleny k vyřízení do stejného soudního oddělení soudci, který rozhodl o jejich vyloučení. 
 

8)   Věc vrácená po předchozím vyslovení místní nepříslušnosti, po rozhodnutí příslušného nadřízeného soudu nebo po rozhodnutí 
kompetenčním senátem dle zákona č. 131/2002 Sb. bude projednávána jako věc obživlá soudcem, který ve věci dříve rozhodl.   Pokud již 
soudce u soudu nepůsobí, bude tato věc přidělena do soudního oddělení dle bodu 1) těchto obecných ustanovení. 
  

9)  Soudce, který bude zařazen do neobsazeného či uvolněného soudního oddělení, bude činit úkony ve vyřízených věcech přidělených do 
tohoto soudního oddělení včetně věcí, které v minulosti byly přiděleny k vyřízení soudci působícímu v tomto soudním oddělení, v nichž 
vyvstala potřeba učinit úkon soudcem. To neplatí v případech, kdy tyto věci již byly přiděleny k projednání a rozhodnutí jinému soudci. 
 



 

 25 

10)  V případě nepřítomnosti soudce v zaměstnání po dobu více jak 1 kalendářní měsíc bude do jeho soudního oddělení, v němž působí,  
zastaven nápad nových věcí až do jeho návratu. 
 

11)  Všichni soudci jsou příkazci finančních operací v souladu se zákonem čís. 320/2001 Sb. v rozsahu vnitřního předpisu Spr 2277/2004 
 

 

 
 
 
Účinnost dodatku: od 19. 5. 2014 
 
V Olomouci dne 19. 5. 2014  
 JUDr. Michal Jelínek 
 předseda Okresního soudu v Olomouci 
 
 


	Správa soudu a styk s veřejností:
	Vyšší podací a tiskové oddělení:

	Občanskoprávní úsek
	Soudci a soudní oddělení (rejstříky C, EC, EVC, Nc,Cd,Ro, Ero):
	Přehled soudních oddělení:

	Asistenti:
	Vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí:
	Vedoucí kanceláří:
	Rejstříkové vedoucí:

	Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky:

	Opatrovnický úsek:
	Soudci a soudní oddělení (rejstříky Nc,PaNc, L, Rod):
	Přehled soudních oddělení:

	Asistenti:
	Vyšší soudní úředníci a soudní tajemnice:
	Vyšší soudní úřednice:

	Vedoucí kanceláří:
	Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky:

	Exekuční úsek
	Soudci a soudní oddělení (rejstříky E, Nc, EXE)
	Obecná ustanovení:





